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Kolumna Filtracyjna Ze Stali
Nierdzewnej

Cena 154,40 zł

Numer katalogowy RAFEX003008

Kod EAN 5908277705541

Producent Browin

Opis produktu
Kolumna filtracyjna, stal nierdzewna, 47 cm, do korekty smaku i zapachu wody oraz alkoholiKorekta smaku i zapachu -
kolumna filtracyjna ułatwi harmonizację wody pitnej oraz spirytualiów.Niezbędny dodatek - kolumna wymaga użycia węgla
aktywnego, który również dostępny jest w naszej ofercie.Wysoka jakość - kolumna wykonana jest z solidnej stali nierdzewnej
dzięki czemu posłuży przez lata.Pojemna - w kolumnie mieści się jednorazowo ok. 450 ml węgla aktywnego.Dane techniczne:
średnica zew. rury 5 cm, wysokość filtra 47,5 cm, wysokość całkowita 48 cm.Chcesz aby Twoja woda pitna była odpowiednio
oczyszczona, a także pozbawiona niechcianego posmaku i zapachu? Przygotowujesz własne spirytualia i chcesz zadbać o jak
najwyższą ich jakość? Kolumna filtracyjna pomoże Ci w dokonaniu harmonizacji, czyli korekty smaku i zapachu wraz z
dbałością o jak najlepsze oczyszczenie cieczy. Niezbędnym Składniki:
em w procesie jest węgiel aktywny (również dostępny w naszej ofercie), który doskonale adsorbuje niepożądane
zanieczyszczenia i aromaty. Przy użyciu całego zestawu dzięki silnie porowatej strukturze węgla, substancje niekorzystnie
wpływające na jakość alkoholi i wody zostaną pochłonięte, a Ty będziesz mógł się cieszyć charakterystyczną specyfiką smaku
i aromatu destylatów, cenioną przez liczne grono koneserów. Kolumna filtracyjna wykonana jest z wysokiej jakości stali
nierdzewnej, dzięki czemu posłuży Ci przez lata. Do pełnego wykorzystania potencjału urządzenia wykorzystaj nasz firmowy
wężyk silikonowy.Sposób użycia:Uwaga! Do działania kolumny niezbędny jest zacisk oraz wężyk, które nie są dołączone do
zestawu! 1. Odmierz odpowiednią długość wężyka silikonowego do króćca dolnego i górnego, następnie naciągnij go na
króćce. Na wężyku podłączonym do dolnego króćca, zainstaluj zacisk, który posłuży do ustawienia prędkości przepływu cieczy
do filtracji.2. Do filtra wsyp węgiel (wcześniej przygotowany zgodnie z instrukcją na opakowaniu) w takiej ilości, aby wypełniał
filtr na wysokość ok. 1-2 cm poniżej górnego króćca przelewowego.3. Kolumnę zasypaną węglem zalej od góry płynem
przeznaczonym do filtracji, w ilości ok. 3/4 jej wysokości.4. Wężyk podłączony do dolnego króćca opuść w dół, odblokuj zacisk,
tak aby płyn z kolumny zaczął spływać wężykiem. Kiedy płyn będzie u jego szczytu, wężyk umieść szybko w naczyniu z
płynem do filtracji, następnie całe naczynie umieść powyżej kolumny filtracyjnej.5. Ureguluj prędkość przepływu płynu za
pomocą zacisku.6. Wężyk przelewowy podłączony na górnym króćcu, umieść w naczyniu do odbioru przefiltrowanej
cieczy.Specyfikacja kolumny:- materiał - stal nierdzewna- dwa króćce o średnicy 8mm na wężyki silikonowe,-
stopka/podstawka - umożliwiająca postawienie na płaskiej powierzchni,- średnica zewnętrzna rury 5 cm,- wysokość filtra 47,5
cm,- wysokość całkowita z podstawą 48 cm,- w kolumnie mieści się jednorazowo ok. 450 ml węgla aktywnego.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://rafex.eu/kolumna-filtracyjna-ze-stali-nierdzewnej-p-203195.html
http://www.tcpdf.org

